
TASKI Jontec Total 
Alkaliczny preparat do mycia podłóg F4k

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec
zmianie. Nie należy ich traktować jako specy�kacji produktu. 
Sposób użycia

Opis

Cechy

Właściwości

Dozowanie:
Minimalne / lekkie zabrudzenia:  150 ml na 10 L roztworu (1,5%)
Szczególnie silne zabrudzenia:  500 ml na 10 L roztworu (5%)
Automat szorujący:   nie więcej niż 200ml na 10 L roztworu (2%)

TASKI Jontec Total to alkaliczny preparat do mycia podłóg. Skutecznie usuwa
uporczywe zabrudzenia organicze, osady i smary z wodoodpornych niezabezpieczo-
nych podłóg. TASKI Jontec Total jest preparatem szczególnie skutecznym do mycia 
płytek ceramicznych i porowatych, nie zawiera rozpuszczalników. Wykazuje właściwo-
ści emulgujące w stosunku do zanieczyszczeń.

Mycie ręczne: Przygotować w wiadrze roztwór o odpowiednim stężeniu, nanieść go na 
mytą powierzchnię za pomocą mopa, szorować i usunąć zanieczyszczony roztwór.
Mycie maszynowe: Przygotować w zbiorniku szorowarki lub maszyny jednotarczowej 
roztwór o odpowiednim stężeniu, nanieść go na mytą powierzchnię, szorować i usunąć 
zanieczyszczony roztwór. W przypadku szczególnie silnych zabrudzeń: przygotować w 
zbiorniku szorowarki lub maszyny jednotarczowej roztwór o odpowiednim stężeniu, 
nanieść go na mytą powierzchnię, pozostawić na 10 minut do zadziałania, szorować
i usunąć zanieczyszczony roztwór. Mytą powierzchnię spłukać czystą wodą jeżeli jest 
taka konieczność. 

• skutecznie usuwa różne zanieczyszczenia (zaschnięty brud i ślady butów)
• preparat można stosować na powierzchniach wrażliwych na rozpuszczalniki 
  (np. aslfalt)
• może być stosowany zarówno do mycia z użyciem mopów, automatów szorująco - 
  zbierających jak i maszyn jednotarczowych
• pozostawia świeży i przyjemny zapach

Postać:       przeźroczysta ciecz
pH (koncentrat, 20oC):     13,4 (+/- 0,5)
pH (1,5% roztwór, 20oC):     10,2
Gęstość (20oC):      ok. 1,02 g/cm3

UWAGA: Nie stosować preparatu na powierzchnie wrażliwe na działanie wody i 
środków alkalicznych (np. listwy podłogowe, powierzchnie malowane, lakierowane lub 
aluminiowe). Gdy preparat rozleje się na powierzchni wrażliwej na działanie alkaliów, 
natychmiast go usunąć mokrą ścierką. W celu sprawdzenia odporności podłogi na 
preparat, przed użyciem zaleca się wykonanie testu preparatu na niewielkim kawałku 
podłogi, w mało widocznym miejscu.



TASKI Jontec Total 
Alkaliczny preparat do mycia podłóg

Postępowanie z odpadami
Zapobiegać przedostawaniu się rozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych.Chronić 
przed zanieczyszczeniem ujęcia wody pitnej. Produkt zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu 
rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%, odprowadzić do kanazlizacji. Większe ilości przekazywać do utylizacji specjali-
stycznej �rmie. Opróżnione opakowania przepłukać dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu.

Warunki przechowywania
Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach,
w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 6°C i w wysokich temperaturach.
Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Środki ostrożności
Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem TASKI Jontec Total, ubocz-
nych skutków stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i 
opakowaniem znajdują się w karcie charakterystyki.
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